MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 08/2019
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04.08/2019

O Prefeito  do  Município  de  Marechal  Cândido  Rondon,  Estado  do  Paraná,  Sr.
MARCIO ANDREI RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

I  –  A   HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  FINAL,  do  Processo  de  Seleção
Simplificado - PSS para estagiário da Educação Infantil  e dos anos iniciais do Ensino
Fundamental, nos termos da Lei Complementar Municipal n. 079, de 11 de abril de 2011,
em conformidade com o Decreto n. 285/2019, de 10 de outubro de 2019 e supervisionado
pela Comissão Organizadora de Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria
n. 964/2019, de 10 de outubro de 2019, publicados em Órgão Oficial de Imprensa na data
de  15  de  outubro  de  2018,  para  atuar  nos  Estabelecimentos  da  Rede  Municipal  de
Ensino, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR - Área  de Educação Infantil e   Ensino Fundamental,
Séries  Iniciais

NOME RG DATA
NASCIMENTO

NOTA

CAROLINA INES BERGMEYER 8.520-170-0 15/11/1986 99,87
ELIZETE SENGER BARBIAN 9.425.555-4 23/08/1987 96,62
AMANDA GABRIELA DALL OGLIO 13.653.444-0 28/06/2000 95,75
KEILA CAROLINE SCHONWALD ROSLER 10.067.357-6 15/02/2000 95,06
BRUNO PIONER DE OLIVEIRA 10.326.362-0 30/11/1998 93,48
FABIANE MULLER 8.529.262-5 18/11/1985 92,31
MARLISE MEDIN UHRY 6.110.707-0 23/06/1974 92,12
TANIA MARA SCHRODER 9.197.081-3 16/11/1985 91,71
THAIS THOMAZ DA SILVA MATIELO 12.391.134-2 09/02/1994 90,00
JAQUELINE RAABER MULLER 15.313.576-2 03/01/1979 89,88
SCHEILA PATRICIA SCHNEIDER FERREIRA 10.420.434-1 29/01/1993 89,57
SANDRA REGINA PATERA BARCELOS ALVES
TRINDADE

6.830.622-1 27/06/1979 87,92

LUCINEIDE MINELI SELZLER 10.367.493-0 13/06/1994 87,60
SCHERON HELENA WUNDER 12.640.927-3 27/05/1998 87,50
FRANCIELI BALEM DA LUZ BRUDNA 12.487.898-5 08/06/1992 87,33
ADRIANA FILLVOCH DA ROCHA 112.194.640-

2
03/03/1978 87,18

LUANA VERGINIA PINHEIRO 9.865.754-1 24/06/1986 86,67
CAROLINE ZAGHI 10.856.074-6 07/04/1989 86,45
KAROLINE OLIVEIRA ALMEIDA BALTAZAR 13.449.576-6 02/05/1997 86,11
ANA MARIA VAZ KREMER 15.038.018-9 15/04/1998 85,92
LILIAN REGINA CONRAT 10.035.810-7 09/06/1990 85,91
CAROLINE DE ARAUJO BACH 13.487.398-1 22/06/1997 85,44

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

MARIANE CARINE SCHARNETZKI 13.692.555-5 12/01/2000 85,29
ANA PAULA KREMER MEURER 12.814.270-3 02/04/1996 84,29
SILVANETE DOS SANTOS PEREIRA
MARZINKOWSKI

24.416.093-4 02/08/1971 84,15

TALITA ARIANDA MAGALHÃES 13.270.656-5 19/07/1999 84,14
FABIANE APARECIA DA SILVA OBERMEIER 8.400.837-0 12/02/1986 84,02
MARILENE APARECIDA SIMÕES 12.896.208-5 03/06/1994 84,01
ADRIANA ALVES MACEDO 214.436-7 28/07/1999 84,00
ANA LUIZA DENEKA 13.289.335-7 26/08/2001 83,71
DANIELA VASCONCELOS MULLER 9.775.057-2 14/06/1995 83,70
MARIZANE STRADIOTTI SACKSER 5.897.766-7 18/10/1979 83,57
DANIELA DOS SANTOS 41.113.285-4 09/12/1993 83,33
DIENEFER PATRICIA LENZ FUHR 12.358.888-

27
29/10/1990 83,15

ELISANGELA MARIA FUHR KROTH 500.060-1 08/12/1986 82,62
CINARA GIANE STENSKE BARROS 8.135.048-5 15/04/1981 82,20
LIVANIZE DE OLIVEIRA RODRIGUES
MARQUES

10.691.236-0 06/02/1991 82,19

PAULA TAYANA SCHNORR 13.021.911-0 29/06/1998 81,12
KELY DE SOUZA 13.751.241-6 08/01/200 81,00
ROSEMERI MEDIN PETRY 8.606.687-4 02/11/1982 80,96
ALICE SILVEIRA DE CARVALHO DE ALMEIDA 00.087.327-5 25/07/0976 80,88
KELLY DE OLIVEIRA SANTOS 163.105.774-

0
27/04/1992 80,68

JESSICA ELAINE GOMES GOLTZ BERTI 9.830.225-5 26/04/1992 80,42
ELIZIANE CUNICO 8.902.518-4 19/07/1983 80,05
CLARICE BARBOSA DOS REY 10.877.565-3 09/07/1988 78,71
EDUARDA LARISSA HENTGES 12.691.731-7 11/02/1996 78,65
ROSANA WILHELM RIBEIRO MACHADO 10.757.916-8 20/11/1990 78,50
FRANCIELE DAYANA SCHNORR 9.638.552-8 01/03/1991 78,44
JÉSSICA MICHELE MUSCOPF EDUARDO 9.454.516-1 30/05/1990 78,39
FABIANE ALINE VERGUTZ GIBBERT 532.232-0 06/12/1987 78,09
KARINE GRASCIELI RIO BRANCO DE
ANDRADE

6.614.579-4 07/04/1982 77,94

LEILA ANDREIA DE OLIVEIRA BAREA 7.500.909-7 02/03/1977 77,90
EVA COTRERAS MOURA WEISS 14.122.062-4 14/05/1983 77,80
TANIA KARINA LUCAS NICOLAO DAPPER 8.606.688-2 30/04/1986 77,70
JAQUELINE FISCHER DE OLIVEIRA 10.416.970-8 10/05/1994 77,67
ADRIANA ANTUNES DA LUZ BLOOT 10.663.491-2 22/10/1990 77,51
JANAINA ALESANDRA KUNRATH PRETZEL 00.098.488-1 28/10/1980 77,50
CARLA DAIANE DZWILEWSKI 9.918.737-9 08/11/1989 77,39
BRUNA DE QUADRA MARTINS DA MAIA 11.041.959-7 08/03/1996 76,92
TAMARA CRISTIANE WEBER 10.642.757-7 10/12/1993 76,89

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ANA CLAUDIA GUNTHER JAREMCZUK 10.197.665-3 22/11/1997 76,81
BRUNA FÁTIMA MARTINS 12.814.544-3 30/09/1995 75,81
ANDREIA REINKE GORZELANSKI 9.936.639-7 11/07/1987 75,78
MAURA LURDES WELTER 4.848.792-0 18/06/1968 75,46
SIRLEI DA SILVA SOARES 10.069.303-8 22/05/1985 75,27
THAIS CAROLINE SCHIDT 13.452.233-0 10/03/2000 75,06
RAIANE MARIA RIBEIRO 12.888.575-7 11/06/1992 75,14
LUANA GABRIELA DE SOUZA NOGUEIRA 13.731.973-0 07/07/2000 74,44
AGUIDA PAULA BOTH 10.293.447-4 01/03/1995 74,32
SOLANGE SCHULLER 9.854.059-8 30/11/1986 74,10
MARIA JOSE ANSELMO HERMES 251.077-5 26/09/1969 73,50
ALINE DAIANE STAMM 11.041.923.6 14/08/1989 72,39
ROSELI ROSA SOARES 15.224.283-2 13/04/1973 72,19
CAROLINE CARDOSO FRANÇA 10.877.803-2 24/05/1990 71,90
MARLENE SEHN 8.661.949-0 03/11/1986 71,82
SIMONE EDITE WIEST 8.581.643-8 25/07/1986 71,63
LIDIANE KARINA WENTZ 8.975.668-5 12/07/1993 71,58
ELIZANDRA OESTREICH SIVERIS 9.953.685-3 25/07/1995 71,46
SANDRA DA ROSA DE MEIRA 12.527.357-2 11/10/1994 69,78
VALDIRENE MIRANDA 6.614.608-1 19/10/1978 69,67
LUANE CRISTINA GRIEP 9.526.562-6 01/06/1989 69,37
SONIA SAISA VORPAGEL TISCHER 8.945.980-0 11/03/1982 68,80
DANIELA KELEN ZIGOVSKI 13.683.297-2 06/10/1995 68,33
MARLI SEHN 8.661.941-5 21/11/1988 67,83
PALOMA BIANCA DIEDRICH RODRIGUES 13.302.261-9 03/07/1997 66,97
PATRICIA VIANA LESKE 13.724.767-4 18/11/1998 66,50
KARINIE TERRE BRIZOLLA DA SILVA 8.790.698-1 16/12/1984 64,67
MARCIA APARECIDA DE SOUZA BERRES 8.582.088-5 15/10/1978 61,38
MARLETE HILLESHEIM 3.985.919-0 01/02/1965 60,40

ESTAGIÁRIO ENSINO  MÉDIO -  Área de Educação Infantil

NOME RG DATA
NASCIMENTO

NOTA

JEFERSON KUHN FREIBERGER 13.372.675-6 03/11/2003 95,15

ANA CAROLINE FRULBER SPELIER 13.516.134-9 06/11/2003 94,23

JULIANA HICKMANN 13.689.788-8 18/06/2003 94,08

AMANDA LARISSA BALD 14.093.004-0 11/12/2003 93,92

CAMILA LETICIA PETRI 14.734.664-6 01/06/2003 88,92

LIDIANE CAROLINE VORPAGEL 12.893.464-2 06/11/2003 88,91

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

IYANLA MAIZA LORSCHEIDER GONÇALVES 14.214.432-8 21/11/2003 88,46

ANA JULIA HERMES WIEGERT 10.511.861-9 04/09/2003 88,38

MARIA EDUARDA DA SILVA SANTANA 14.144.196-5 31/03/2003 87,85

ISABEL ROHENKOHL WEBER 12.871.602-5 02/07/2003 87,23

RAFAELLA KOLLEMBERG 12.777.240-1 05/01/2003 87,00

TAINARA EDUARDA SIMSEN 10.465.282-4 17/04/2002 86,96

ELEN SCHUTZ BARRIOS 13.792.563-0 12/08/2003 86,24

YESSA CAMILI REMOARDO ZUSE 13.300.299-5 24/07/2003 86,23

ELISA VERONICA RUCKS HEYDT 13.067.393-7 28/10/2003 86,22

ALESSANDRA CAROLINE KEHL 13.896.670-4 12/04/2003 84,85

KAMILE ARIANE BESEN 13.673.376-1 01/11/2003 83,08

ISABEL SOFIA BLEICH SCHILLER 13.257.870-2 25/12/2003 83,00

ANA LUIZA IZIDORIO DAL CORTIVO 14.026.490-3 26/11/2003 82,54

MARLI MARLEI ZASTROW ACOSTA 14.006.326-6 12/02/2003 82,31

CAMILA DA SILVA BATISTA 14.603.174-9 01/11/2003 81,38

JULIA OLIVEIRA 13.769.415-8 06/04/2002 81,08

LUANA MEERT 13.072.727-1 06/10/2003 80,38

PAOLA AGUILAR DA ROZA 13.698.092-0 02/02/2002 79,58

EDU THIAGO ZARNOTT BENAVIDES 12.907.356-0 07/01/2003 78,08

GABRIELA VITÓRIA DE SOUZA SCHIMITZ 13.466.054-6 23/09/2003 77,54

CAROLINA DINIZ WURFEL 13.368.776-9 01/10/2003 74,46

DAVID PEREIRA SANTOS SILVA 14.722.858-9 04/12/2003 72,92

MARCIELI CAROLINA VOLK 15.019.993-0 16/02/2001 72,77

KEYLLA KEHL 14.794.591-4 15/01/2003 71,77

MARCILENE DIAS DOS SANTOS 711.717-7 26/02/2003 71,46

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 27 de novembro de 2019.

MARCIO ANDREI RAUBER                                              ALAERCIO VIANEI PINATI
               Prefeito                                                 Presidente da Comissão Organizadora